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505 osób zostało finalistami, a 729 laureatami tegorocznej edycji konkursów
przedmiotowych dla uczniów z terenu województwa mazowieckiego.

Laureaci i finaliści otrzymali dyplomy podczas uroczystego podsumowania konkursów
przedmiotowych, które odbyło się w dniach 17 i 18 maja w auli Wyższej Szkoły Menadżerskiej w
Warszawie.

Dyplomy nagrodzonym uczniom wręczyły Aurelia Michałowska Mazowiecki Kurator Oświaty
oraz Dorota Skrzypek Mazowiecki Wicekurator Oświaty. Gratulowały uczniom, nauczycielom
oraz rodzicom sukcesu i zaangażowania w dążeniu do wyznaczonego celu. Cieszy mnie, że
potrafiliście umiejętnie wykorzystać drogowskazy, które na Waszej drodze stawiali
nauczyciele, czego dowodem są dziś Wasze osiągnięcia -  powiedziała do uczniów Kurator
Aurelia Michałowska podczas drugiego dnia uroczystości.

Wśród obecnych na uroczystości znaleźli się również: Jarosław Zaroń - Dyrektor
Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Krystyna Mucha -
Dyrektor Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Wojciech
Starzyński - Prezes Zarządu Fundacji „Rodzice Szkole” oraz członek Narodowej Rady
Rozwoju.

Jednym z punktów uroczystości były wykłady: dziennikarza TVP Radosława Brzózki („Wydaje
Ci się, że wiesz? Masz rację! Wydaje Ci się.”) oraz Aleksandra Pawlickiego wykładowcy w
Szkole Edukacji Uniwersytetu Warszawskiego i Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności
(„Złoto dla zuchwałych”, „O największej odwadze”).

W konkursach wzięli udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z województwa
mazowieckiego. W tegorocznej edycji do etapu szkolnego przystąpiło ogółem ponad 77 tys.
uczniów. Największym powodzeniem cieszyły się konkurs matematyczny – ponad 12 tys.
uczestników oraz z języka angielskiego – 11,6 tys. uczniów.

Organizatorami tegorocznych konkursów na zlecenie Mazowieckiego Kuratora Oświaty były
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli wraz z Ośrodkiem Edukacji
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Gimnazja z największą liczbą laureatów:

Gimnazjum Dwujęzyczne nr 33 im. Stefana Batorego w Warszawie – 38 laureatów,
Gimnazjum Dwujęzyczne nr 59 w Warszawie  – 32 laureatów,
Gimnazjum nr 58 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława IV w Warszawie  – 29
laureatów,
Gimnazjum Dwujęzyczne nr 42 w Warszawie – 28 laureatów.

Szkoły podstawowe z największą liczbą laureatów:

Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 Sióstr Niepokalanek w Warszawie - 9 laureatów,
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 81 w Warszawie - 6 laureatów.
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